KANYA 109
36.5
Halteclips
Mutter
19"-Zusatzprofil
Typ A05–2
Technische Daten
Profilfläche = 1.67 cm2

Gewicht = 0.25 kg/m
Legierung EN AW-6060
 Bestellangaben Bestellnummer
3-fach Rollenführung
Lagerlänge 5000 mm B06-3-5M
3-fach Rollenführung
auf Länge zugeschnitten B06-3-02-02/…
 Bestellangaben Bestellnummer
Glasschiene 5 mm
Lagerlänge 5000 mm B06-4-5M
Glasschiene 5 mm
auf Länge zugeschnitten B06-4-02-02/…